
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 83 dei 03/02/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 7  DEL 03/02/2023
Setproe Segroeteroin   Afnroi Geaeronii

OGGETTO: FORNITURA CORONE DI ALLORO COMMEMORATIoE E OMAGGI FLOREALI PER LANNO 2023.
AFFIDAMENTO E IMPEGNO DELLA SPESA FIORERIA MONTINO. CIG N Z0C39AF1A7

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATE ie segueat deiiberoniipai :
  deiiberoniipae dei Cpasigiip Cpmuanie a. 97 ia dntn 29/12/2022 cpa in qunie è stntp nooropvntp ii
Biinacip di Proevisipae 2023/2025 ni seasi dei D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii;
  deiiberoniipae deiin Giuatn Cpmuanie a. 267 dei 29/12/2022 “Aooropvniipae dei oinap esecutvp di
gestpae (PEG) ii troieaaip 2023/2025  e ss.mm.ii;

PREMESSO CHE cpa gii  nt sporon citnti è stntn nfdntn ni Diroigeat roesopasnbiii  in disopaibiiittà
deiie roisprose suiin bnse degii stnaiinmeat iadicnt aei cnoitpii di eatrontn e di soesni ntroibueadp
iprop sin in roesopasnbiiittà di budget che di oropceduroni cpmoroesp i’nccerotnmeatp deiie eatronte e
i’nssuaiipae degii imoegai di soesn ntronverosp i’ndpiipae di deteromianiipai diroigeaiinii;

RILEoATA in aecessittà di oropvvederoe nii’ncquistpi cpme dn cpasuetudiaei di cpropae di niiprop oero ie vnroie
roicproroeaie che vi snronaap aei cprosp deii’naap 2023 (25 Aoroiiei ceiebroniipae dei 4 apvembroei oirogp Fideiis
ontropan deii’Aromn dei Cnronbiaieroi deii’11 apvembroe…)i e di nicuai mniii di fproi oero pmngginroe ie oerospae
che si spap onrotcpinromeate distate p che hnaap ronggiuatp uan ronggunrodevpie ettà;

oISTO ii oroeveatvp di soesn fntp oeroveairoe ia dntn 17/01/2023 oroptpcpiip 1669 dniin Fiproeroin Mpatap cpa
sede ia Cnproiei che pfroe oero i’imoprotp di € 110i00 oiù ivn ni 10% ie cpropae cpmmemprontve di niiprop di
dimeasipai stnadnrodi oero € 100i00 oiù ivn ni 10% queiie di dimeasipai roidpte ed € 36i36 oiù ivn ni 10% oero i
mniii di fproi;

DATO ATTO che è stntp ncquisitp dnii’ANAC ii CIG a° Z0C39AF1A7;

ACCERTATO che ii DURC deii’imoroesn iadividunie di cui sporon è roegpinroe (Propt. Ianii 36241448 scndeate ii
09/05/2023);



RITENUTO quiadi di nfdnroe in fproaituron di cui trontnsi niin Fiproeroin Mpatap di Mpatap Gimmii Cniie deiie
Liburoaiche a. 14   Cnproiei c.f.: MNTGMM74E22G914Zi roisuitnate cpagroun e cpaveaieate;

ACCERTATA in disopaibiiittà sui cnoitpip 1048002 “Soese oero feste aniipanii e spieaaittà civiii  dei biinacip
2023/2025  e  noourontp  quiadi  aecessnroip  imoeganroe  in  spmmn  oroesuatvnmeate  aecessnroin  onroi  nd  €
2.000i00 oero tutp i’naap 2023;

oISTO i’nrot.  36 cpmmn 2 ieteron n) dei  D.Lgs. 50/2016i e vistn ouroe in Legge 120/2020 e ss.mm.iii  che
oroevede in opssibiiittà di nfdnroe diroetnmeate fproaituroe e seroviii fap nii’imoprotp di € 139.000i00; 

oISTI:
  gii nrot. 107 e 109 dei D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.i ia mnteroin di fuaiipai e roesopasnbiiittà diroigeaiinii e di
cpaferoimeatp deiie stesse; 
  ii  oropvvedimeatp  siadncnie  oropt.  a.  6.118  dei  17/02/2022  di  apmian  dei  Resopasnbiie  dei  Setproe
Segroeteroin – Afnroi Geaeronii;

DATO ATTO di  apa tropvnrosi  ia  situniipae di  cpafitp di  iateroessi  ia roeiniipae nii'ndpiipae dei  oroeseate
oropvvedimeatpi ni seasi deii'nrot. 42 dei D.Lgs. a.50/2016 e deii'nrot.7dei D.P.R. a.62/2013";

oERIFICATA in  roegpinroittà  e in  cproroeteiin  nmmiaistrontvn ni  seasi  deii’nrot.  147 bisi  cpmmn 1i  dei  D.Lgs.
267/2000 e ss.mm.ii.;

oISTO ii onroeroe fnvproevpie dei Resopasnbiie dei Setproe Fianaie esoroessp ia meroitp niin roegpinroittà cpatnbiie
ni seasi deii’nrot. 147 bis dei D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.i e deii’nrot. 3 dei vigeate Regpinmeatp dei cpatropiii
iateroai;

D E T E R M I N A

1. di nfdnroe in fproaituron di cpropae di niiprop cpmmemprontve oero ie vnroie roicproroeaie che vi snronaap aei
cprosp  deii’naap  2023  (25  Aoroiiei  ceiebroniipae  dei  4  apvembroei  oirogp  Fideiis  ontropan  deii’Aromn  dei
Cnronbiaieroi  deii’11  apvembroe…)  …)i  e  di  nicuai  mniii  di  fproi  oero  pmngginroe  ie  oerospae  che  si  spap
onrotcpinromeate distate p che hnaap ronggiuatp uan ronggunrodevpie ettà niin Fiproeroin Mpatap di Mpatap
Gimmii cpa sede n Cnproie (oE) ia Cniie deiie Liburoaiche a. 14i c.f.: MNTGMM74E22G914Z;

2. di nssumeroei oero in cnusnie di cui sporoni i’imoegap di soesn onroi nd € 2000i00;

3. di  roisoetnroe  ie  mpdniittà  oroeviste  dni  oroiacioip  nooiicntp  deiin  cpatnbiiittà  fanaiinroin  di  cui
nii’niiegntp  a.  4/2  dei  decroetp  iegisintvp  118/2011  e  successive  mpdifcniipaii  ia  cpasideroniipae
deii’esigibiiittà deiin medesimni ia nooiicniipae dei oroiacioip di scndeain deii’pbbiigniipae giuroidicn cpme dn
tnbeiin:

Aaap di scndeain cnoitpip imoprotp cpdifcn
2023 1048002 € 2.000,00 1.01.1.0103

4. di nutproiiinroe i’ufcip Rngipaeroin niin iiquidniipae e ni ongnmeatp deiin spmmn descroitn n fnvproe
deiin ditn suiadicntn su oroeseatniipae di roegpinroi fnturoe eietropaiche;

5. di  dnroe  ntp  che  ii  oroeseate  oropvvedimeatp  divieae  esecutvp  cpa  i’noopsiiipae  dei  vistp  di
roegpinroittà cpatnbiie ntestnate in cpoeroturon fanaiinroini dn onrote dei setproe fanaiei ni seasi deii’nrot. 151i
cpmmn 4i dei D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;



6. di dnroe ntp che ii cpdice CIG deii’nfdnmeatp di cui ia oroemessn è ii segueate a° Z0C39AF1A7.

7. di dnroe ntp che in oroeseate deteromianiipae snrotà oubbiicntn nii’nibp oroetproip pa iiae oero in durontn di
15 giproai.

Setproe Segroeteroin   Afnroi Geaeronii
Pntroiiin Pnvna

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: PAVAN PATRIZIA in data
03/02/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Segreteria - Affari Generali nr.7 del 03/02/2023

02/02/2023Data: Importo: 2.000,00

Oggetto: FORNITURA CORONE DI ALLORO COMMEMORATIVE E OMAGGI FLOREALI PER LANNO 2023. AFFIDAMENTO E
IMPEGNO DELLA SPESA FIORERIA MONTINO. CIG N Z0C39AF1A7

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - Organi istituzionali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 201.207,64
146.146,04

2.000,00
148.146,04

53.061,60Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 2.000,00

0,00

2.000,00

2.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1048002

Oggetto: SPESE PER FESTE NAZIONALI E SOLENNITA' CIVILI - acquisti

Progetto:

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA PAVAN

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA PAVANResp. servizio:

2023 324/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 324/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 324/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0006863 - FIORERIA MONTINO DI MONTINO GIMMIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.009 - Beni per attività di rappresentanza

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 03/02/2023

Z0C39AF1A7C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.009 Beni per attività di rappresentanza

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 03/02/2023


